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España

Tel. 986 813 765
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(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-C02-063-PI-TP-01
Área de coñecemento: Botánica
Departamento: Bioloxía vexetal e ciencias do solo
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Cabaleiro Alfaya, María ***7647** 2,6500

Castro Parada, Alberto ***8605** 1,7500

De Jesús González, Juan Antonio ***7357** 0,0000

Fernández de Uña, Laura ***9332** 2,4400

García Moreiras, Iria ***4808** 4,8100

Meno Fariñas, Laura ***3117** 4,7400

Míguez Soto, Beatriz ***5658** 0,9200

Ramírez Pérez, Alexandra María ***5307** 2,5400

Rodríguez Flores, María Shantal ***7769** 8,5400
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(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-C02-063-PI-TP-01
Área de coñecemento: Botánica
Departamento: Bioloxía vexetal e ciencias do solo
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Rodríguez Flores, María Shantal ***7769** 1 8,5400

García Moreiras, Iria ***4808** 2 4,8100

Meno Fariñas, Laura ***3117** 3 4,7400

Cabaleiro Alfaya, María ***7647** 4 2,6500

Ramírez Pérez, Alexandra María ***5307** 5 2,5400

Fernández de Uña, Laura ***9332** 6 2,4400

Castro Parada, Alberto ***8605** 7 1,7500

Míguez Soto, Beatriz ***5658** 8 0,9200

De Jesús González, Juan Antonio ***7357** 9 0,0000



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100

1 35576473G CABALEIRO ALFAYA MARÍA 2,22 38,5 4,38 9,16 10 1 2,22 0,34 4,38 4,82 10,00 1,00 2,65 4

2 35586056L CASTRO PARADA ALBERTO 0,79 27 1,42 5,25 10 2 0,79 0,24 1,42 2,76 10,00 2,00 1,75 7

3 34973573A DE JESÚS GONZÁLEZ JUAN ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

4 71093327M FERNÁNDEZ DE LA UÑA LAURA 4,25 143 0,2 5,45 10 1 4,25 1,26 0,20 2,87 10,00 1,00 2,44 6

5 76748080R GARCÍA MOREIRAS IRIA 7,59 297 4,11 19 10 3,4 7,59 2,61 4,11 10,00 10,00 3,40 4,81 2

6 34631174M MENO FARIÑAS LAURA 7,48 356 2,83 18,8 10 3 7,48 3,13 2,83 9,90 10,00 3,00 4,74 3

7 36156580M MIGUEZ SOTO BEATRIZ 2,72 24,2 1 6,47 0 1 2,72 0,21 1,00 3,40 0,00 1,00 0,92 8

8 44453076X RAMIREZ PEREZ ALEXANDRA MARIA4,56 97 1,71 1,13 10 2 4,56 0,85 1,71 0,59 10,00 2,00 2,54 5

9 34877698S RODRIGUEZ FLORES MARIA SHANTAL6,51 1137 8 8,17 10 5 6,51 10,00 8,00 4,30 10,00 5,00 8,54 1

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5

1 CABALEIRO ALFAYA, MARÍA 2,216 38 0,4 0,541 0,1 3,375 1 9,16 10 1

2 CASTRO PARADA, ALBERTO 0,79 27 1,42 5,25 10 2

3 DE JESÚS GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 FERNÁNDEZ DE LA UÑA, LAURA 2,25 2 141,6 7,52 1,5 3,5 0,25 1,1 0,199 5,45 10 1

5 GARCÍA MOREIRAS, IRIA 2,09 1 4 0,5 294,4 19,9 8 7 0,604 0,7 4,11 19,01 10 3,4

6 MENO FARIÑAS, LAURA 3,475 4 354 9,7 10 3 0,552 1,6 2,825 18,82 10 3

7 MIGUEZ SOTO, BEATRIZ 2,72 23,3 19 0,05 1 6,47 0 1

8 RAMIREZ PEREZ, ALEXANDRA MARIA 1,56 1 2 96,3 6,96 2,8 0,5 0,5 0,5 0,21 1 1,13 10 2

9 RODRIGUEZ FLORES, MARIA SHANTAL1,014 1 4 0,5 1131,8 36,35 22 12 0,457 2,5 7 1 8,17 10 5

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Ultimo/a

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5

1 CABALEIRO ALFAYA, MARÍA 2,216 0 0 0 0 38 0,017 0 0 0,448 0,04 3,375 0 1 9,16 0 10 1

2 CASTRO PARADA, ALBERTO 0,79 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 1,42 0 0 5,25 0 10 2

3 DE JESÚS GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 FERNÁNDEZ DE LA UÑA, LAURA 2,25 0 0 2 0 141,6 0,31 0,068 0,292 0,207 0,44 0,199 0 0 5,45 0 10 1

5 GARCÍA MOREIRAS, IRIA 2,09 1 0 4 0,5 294,4 0,821 0,364 0,583 0,5 0,28 4,11 0 0 19,01 0 10 3,4

6 MENO FARIÑAS, LAURA 3,475 0 0 4 0 354 0,4 0,455 0,25 0,457 0,64 2,825 0 0 18,82 0 10 3

7 MIGUEZ SOTO, BEATRIZ 2,72 0 0 0 0 23,3 0 0,864 0 0 0,02 0 0 1 6,47 0 0 1

8 RAMIREZ PEREZ, ALEXANDRA MARIA1,56 1 0 2 0 96,3 0,287 0,127 0,042 0 0,2 0,5 0,21 1 1,13 0 10 2

9 RODRIGUEZ FLORES, MARIA SHANTAL1,014 1 0 4 0,5 1131,8 1,5 1 1 0,378 1 7 0 1 8,17 0 10 5

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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